PAGE
2

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - Детский сад № 3

	наименование организации

	ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	  10.01.2018г

	 3

«  О   включении в резерв в состав бракеражной комиссии
 в МДОУ детский сад №3»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в резерв в состав    бракеражной комиссии готовой продукции  воспитателей Осипову Елену Анатольевну, Вьюгину Веру Ивановну  на время   отсутствия одного (двух)  из членов комиссии
2. Ознакомить  Осипову Е.А., Вьюгину В.И. с Положением о бракеражной комиссии по МДОУ детский сад №3
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания
          Заведующий МДОУ детский сад №3 _____________Ю.В.Белякова
	Ознакомлены:

	“
	10
	”
	января
	20
	18
	г.

	“
	10
	”
	января
	20
	18
	г.

	фамилии, инициалы
	подписи (разборчиво)
	месяц прописью